Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 216/2020 - POA/IFSULDEMINAS
9 de março de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para consCtuírem a Comissão Organizadora do

"IF ABERTO" do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

I - Coordenador: Samuel Santos de Souza Pinto , Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1063094 .

II - Membros:

- Gustavo Reis Machado, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 3061848;

- Daniela Josa, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n°3117938;

- Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1668155;

- Tonia Amanda Paz dos Santos, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1961889;

- Sandra Aparecida de Aguiar, Auxiliar em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n°1378742;

- Rosenildo Paiano Renaki, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 2001854;

- Estela Costa Ferreira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1067865;

- Paulo Roberto Labegalini, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 395100;

- Rosângela Alves Dutra, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1815300;

- Brenno Leonardo Tavares Lopes, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE n° 2130013;

- Luciana Simionatto Guinesi, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1142984;

- Juliana Ambar Mezavila Moreira, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1377695;

- Silvana Aparecida de Andrade, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE n° 2090734;

- Willian Roger Martinho Moreira, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE n° 2145124;

- Luciano Claudio, Contador, matrícula SIAPE n° 3128555;

- Flávio Heleno Graciano, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1103452.

III - Setores Apoiadores: Diretoria de Administração e Planejamento, Coordenadoria de
Infraestrutura e Serviços, Diretoria de Desenvolvimento Educacional, Coordenadoria-geral de
Ensino, Coordenadoria de Extensão e Coordenadoria de Cultura e Eventos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 30/09/2020.

	Documento assinado eletronicamente por: